

Årsredovisning
för
DCOM Bygg & Montage AB
559156-8059

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Nilsson, Styrelseledamot
2025-07-07

Styrelsen för DCOM Bygg & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2018-04-05 och bedriver byggnads-, montage- och renoveringsverksamhet inom byggsektorn.

Bolaget ägs i sin helhet av WBOAR Holding AB, org.nr 559326-2065.

Bolaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har sedan föregående räkenskapsår minskat med 39,5%. Det beror på att företaget sedan början av 2024 kraftigt minskat sin aktiva verksamhet, för att upphöra helt under juni månad. Den negativa utvecklingen avseende bolagets likviditet och resultat har under räkenskapsåret fortgått och aktiekapitalet har ej återställts. Företaget har under året sålt av maskiner och inventarier för att lätta på likviditeten vilket minskat företagets skulder. Dessutom har bolagets leasingavtal avslutats.

Avbetalningar av skulder pågår alltjämt vid upprättande av årsbokslut. Även om bolagets situation är besvärlig bedömer styrelsen att deras ambition att återställa aktiekapitalet och att alla skulder regleras med fordringsägarna kommer att kunna infrias.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (16 mån)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 546	10 052	9 147	12 032
Resultat efter finansiella poster	-388	-1 535	-141	844
Soliditet (%)	-2 851,2	-79,3	20,4	41,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	295 102	-1 534 924	-1 189 822
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 534 924	1 534 924	0
Årets resultat			-388 153	-388 153
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 239 822	-388 153	-1 577 975

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 239 822
årets förlust	-388 153
	-1 627 975
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 627 975
	-1 627 975

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2022-09-01
-2023-12-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 546 226	10 051 665
Övriga rörelseintäkter	337 204	52 149
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 883 430	10 103 814

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 560 707	-3 708 612
Övriga externa kostnader	-702 603	-2 687 052
Personalkostnader	-530 065	-5 125 449
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 538	-44 897
Övriga rörelsekostnader	-390 000	0
Summa rörelsekostnader	-3 193 913	-11 566 010
Rörelseresultat	-310 483	-1 462 196

2

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-1	2 796
Räntekostnader och liknande resultatposter	-77 669	-75 524
Summa finansiella poster	-77 670	-72 728
Resultat efter finansiella poster	-388 153	-1 534 924

Resultat före skatt -388 153 -1 534 924

Årets resultat -388 153 -1 534 924

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

750 000

Inventarier, verktyg och installationer

4

4 484

80 572

Summa materiella anläggningstillgångar

4 484

830 572

Summa anläggningstillgångar

4 484

830 572

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Förskott till leverantörer

3 965

0

Summa varulager

3 965

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

30 667

187 756

Fordringar hos koncernföretag

6 000

191 910

Övriga fordringar

6 528

107 623

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

8 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 701

173 808

Summa kortfristiga fordringar

46 896

669 097

Summa omsättningstillgångar

50 861

669 097

SUMMA TILLGÅNGAR

55 345

1 499 669

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 239 822

295 102

Årets resultat

-388 153

-1 534 924

Summa fritt eget kapital

-1 627 975

-1 239 822

Summa eget kapital

-1 577 975

-1 189 822

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

2 051

87 573

Övriga skulder till kreditinstitut

159 200

371 250

Skulder till koncernföretag

314 559

0

Summa långfristiga skulder

475 810

458 823

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

40 800

135 000

Förskott från kunder

0

1 610

Leverantörsskulder

405 937

640 532

Skulder till koncernföretag

75 000

443 297

Skatteskulder

55 603

47 085

Övriga skulder

540 946

435 439

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 224

527 705

Summa kortfristiga skulder

1 157 510

2 230 668

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

55 345

1 499 669

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-09-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2,5	11

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	
Inköp		750 000
Försäljningar/utrangeringar	-750 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	750 000
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar		0
Utgående redovisat värde	0	750 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 361	168 361
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-114 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 361	168 361
Ingående avskrivningar	-87 789	-42 892
Försäljningar/utrangeringar	47 936	0
Årets avskrivningar	-10 024	-44 897
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 877	-87 789
Utgående redovisat värde	4 484	80 572

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 051	87 572

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2025-06-16

Christoffer Nilsson
Christoffer Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

Stefan Noreng
Stefan Noreng
Godkänd revisor
